
UCHWAŁA NR XLVI/549/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 2 lipca 2018r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 i poz. 1000) oraz w związku z art. 39 ust. 3 

ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa 

państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 680 i poz. 1529 

oraz z 2018r. poz. 927 i poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych SA 

z siedzibą w Warszawie prawa użytkowania wieczystego działki o nr ewid. 660/39  

o pow. 3 300 m
2
, położonej przy ul. Towarowej w Chojnicach, zapisanej w KW 

SL1C/00040525/2, wraz z prawem własności znajdującej się na niej budynków go-

spodarczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 1E123C69-0FE1-41B1-ABAE-3BC79CAF0B91. Podpisany Strona 1




